
1 
 

Włocławek, 12.10.2023 r. 

L. Dz. MOW-1.27.22.2023 KJ 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części I, II, V,VI, VII, VIII, X 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy żywności prowadzonego  

w trybie podstawowym, na podstawie przepisu art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku nr MOW - 3/09/2023. 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 

informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty: 

a) dla części I przedmiotu zamówienia (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. ANIR Sp. z o.o. ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek 

2. 
STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY sp. 

komandytowa 
ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz 

 

b) dla części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. ANIR Sp. z o.o. ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek 

2. 
STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY sp. 

komandytowa 
ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz 

 

 

c) dla części V przedmiotu zamówienia (przetwory owocowo – warzywne): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

d) dla części VI przedmiotu zamówienia (artykuły spożywcze i sypkie): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

e) dla części VII przedmiotu zamówienia (ryby mrożone i przetworzone): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

2. Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu ul. Tuwima 9, 62-700 Turek 

3. ANIR Sp. z o.o. ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek 

 



2 
 

f) dla części VIII przedmiotu zamówienia (mrożonki): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

2. Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu ul. Tuwima 9, 62-700 Turek 

 

g) dla części X przedmiotu zamówienia (jaja): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

2. PPHU Biliński Waldemar Biliński ul. Towarowa 17A/2, 10-416 Olsztyn 

 

Zgodnie z przepisem art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych oraz 

punktem XVI SWZ najkorzystniejszą ofertą wybrano: 

 dla części I przedmiotu zamówienia (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 

ofertę nr 5 złożoną przez: 

Anir Sp. Z o.o.  

ul. Botaniczna 11 

87-800 Włocławek 

 dla części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory):  

ofertę nr 5 złożoną przez: 

Anir Sp. Z o.o.  

ul. Botaniczna 11 

87-800 Włocławek 

 dla części V przedmiotu zamówienia (przetwory owocowo - warzywne): 

ofertę nr 2 złożoną przez: 

Aber Sp. Z o.o. 

Ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

 dla części VI przedmiotu zamówienia (artykuły spożywcze i sypkie): 

ofertę nr 2 złożoną przez: 

Aber Sp. Z o.o. 

Ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

 

 dla części VII przedmiotu zamówienia (ryby mrożone i przetworzone): 

ofertę nr 5 złożoną przez: 



3 
 

Anir Sp. Z o.o.  

ul. Botaniczna 11 

87-800 Włocławek 

 

 dla części VIII przedmiotu zamówienia (mrożonki): 

ofertę nr 2 złożoną przez: 

Aber Sp. Z o.o. 

Ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

 dla części X przedmiotu zamówienia (jaja): 

ofertę nr 2 złożoną przez: 

Aber Sp. Z o.o. 

Ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

W/w Wykonawcy spełniają warunki postawione przez zamawiającego w SWZ oraz wymagane przepisami ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych, a ich oferty nie zostały odrzucone i zawierają najniższą cenę brutto (otrzymały 

największą liczbę punktów w danej części przedmiotu zamówienia).  

Zaoferowane przez wykonawcę ceny oferty na część I, II, III,V, VI, VII, VIII, X nie przewyższają ponadto kwoty, jaką 

Zamawiający może przeznaczyć na zrealizowanie niniejszego zamówienia publicznego.  

W związku z powyższym ofertom przyznano następującą punktację: 

 dla części I przedmiotu zamówienia (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 

 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

5. 100,00 100,00 

3. 92,00 92,00 

 

 dla części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory):  

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

5. 100,00 100,00 

3. 92,00 92,00 

 

 dla części V przedmiotu zamówienia (przetwory owocowo - warzywne): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

2. 100,00 100,00 

 

 dla części VI przedmiotu zamówienia (artykuły spożywcze i sypkie): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

2. 100,00 100,00 



4 
 

 

 dla części VII przedmiotu zamówienia (ryby mrożone i przetworzone): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

5. 100,00 100,00 

2. 83,00 83,00 

1. 79,00 79,00 

 

 dla części VIII przedmiotu zamówienia (mrożonki): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

2. 100,00 100,00 

1. 95,00 95,00 

 

 dla części X przedmiotu zamówienia (jaja): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w kryterium ceny 
Łączna liczba przyznanych 

punktów 

2. 100,00 100,00 

4. 97,00 97,00 

 


		2023-10-13T08:59:55+0200
	PIOTR KUCHARSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PIOTR KUCHARSKI, PESEL: 64101506715, PZ ID: mowwloclawek




